
СОВЕТ БАВЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

12 мая 2017 года г.Бавлы № 110

О досрочном прекращении 
полномочий депутата Совета 
Бавлинского муниципального района 
А.Г.Хабибрахманова

На основании личного заявления Хабибрахманова Азата Гумеровича и в 

соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 37 Устава муниципального 

образования «Бавлинский муниципальный район» Республики Татарстан Совет 

Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление депутата Совета Бавлинского 

муниципального района Хабибрахманова Азата Гумеровича.

2. Прекратить полномочия и вывести из состава Совета Бавлинского 

муниципального района депутата А.Г.Хабибрахманова от Салиховского 

сельского поселения.

Р.Х. Гатиятуллин
Глава, Председатель Совета 

Бавлинского муниципального района


